

FINIQUITO DE OBRA

OPERADO FAISM

FECHA DE REALIZACION:	22 de octubre de 2020	DESCRIPCION DE LOS TRABAJOS	NOMBRE:	JESUS ENRIQUE REYNOSO BOLAÑOS
OBRA:	AMPLIACION DE RED ELÉCTRICA EN LA COMUNIDAD EL GORRION	SUMINISTRO Y COLOCACION DE POSTE DE CONCRETO ARMADO OCTAGONAL DE 12 MTS., ESTRUCTURA PARA ALTA TENSION TIPO VS20, RETENIDA VOLADA ESTACA "RVE" PARA ALTA, RETENIDA SENCILLA DE ANCLA TIPO RSA PARA LINEA SECUNDARIA, CORTACIRCUITOS FUSIBLES 14.4 KV-100A, SUMINISTRO Y COLOCACION DE TRANSFORMADOR MONOFASICO TIPO POSTE DE 25 KVA, DIGITALIZACION DE PLANOS PARA ENTREGA A CFE, CABLE NEUTRANEL 600 V (1+1) CAL 6., RETIRO DE POSTE DE CONCRETO DE 11 A 12 MTS DE ALTURA, RED DE ALUMBRADO PUBLICO: SUMINISTRO Y COLOCACION DE LUMINARIO TIPO LED 55W A 65V, 240V., AISLADOR CARRETE 1R, COMBINACION DE ALUMBRADO PUBLICO (CONTROL FOTOELECTRITO) DE 2 X 40 A 240V., CABLE NEUTRANEL 600 V (2+1) CAL. 4, BASE SOQUET 5T-100.	DOMICILIO:	
LOCALIDAD:	SAN FRANCISCO DEL RINCON		CIUDAD:	
MUNICIPIO:	SAN FRANCISCO DEL RINCON, GTO.		R.F.C.:	
CONTRATO:	OPM-SFR/2020-057		REG. S.O.P.:	
PERIODO DE EJECUCION		RESUMEN DE GARANTIAS		
FECHAS:	INICIO 10-ago-20, TERMINO 08-oct-20	IMPORTE	FIANZAS	NUMERO
INICIO Y TERMINO SEGUN CONTRATO		\$386,111.99		
INICIO Y TERMINO DIFERIMIENTO	n/a	\$0.00	CUMPLIMIENTO	N/A
TERMINO DE PRORROGA	n/a	\$0.00	LIQUIDACION	N/A
CONVENIOS AL CONTRATO		IMPORTE AJUSTE DE COSTOS	VIOS OCULTOS	2196166-0000
CONVENIOS:	NO. CONVENIO	TOTAL		22-oct-20
DIFERIMIENTO:	n/a	\$386,111.99		\$38,611.20
PRORROGA:	n/a	IMPORTE TOTAL ESTIMADO CON IVA		LIBERTY FIANZAS S.A. DE C.V.
AMPLIACION:	n/a	\$381,294.94		
LIQUIDACION:	n/a	SALDO A CANCELAR		
		\$4,817.05		

DECLARACION DEL CONTRATISTA
SE EXTIENDE EL MÁS AMPLIO FINIQUITO QUE EN DERECHO PROCEDA, RENUNCIANDO A CUALQUIER ACCIÓN LEGAL QUE TENGA POR OBJETO RECLAMAR CUALQUIER PAGO RELACIONADO CON EL CONTRATO

CODIGO	CONCEPTO DE TRABAJO	CONTRATO				EST. 1 (UHO)		EST. 1 (UNO) COMPLEMENTARIA			EST. 2 (DOS) FINIQUITO			TOTAL ESTIMADO		DIF. TOTAL CONTRAT-ESTIM	
		UNIDAD	PRECIO	CANT	IMPORTE	CANT	IMPORTE	CANT	IMPORTE	CANT	IMPORTE	CANT	IMPORTE	CANT	IMPORTE	CANT	IMPORTE
		PERIODO DEL	PERIODO AL	PERIODO DEL	PERIODO AL	PERIODO DEL	PERIODO AL	PERIODO DEL	PERIODO AL	PERIODO DEL	PERIODO AL	PERIODO DEL	PERIODO AL	PERIODO DEL	PERIODO AL	PERIODO DEL	PERIODO AL
1	RED DE DISTRIBUCION ELECTRICA																
4.08.6554-	SUMINISTRO Y COLOCACION DE POSTE DE CONCRETO ARMADO OCTAGONAL DE 12 MTS. PC-12-750 CON PROTOCOLO, NORMA C.F.E. INCLUYE: MATERIALES, MANO DE OBRA, EQUIPO Y HERRAMIENTA, P.U.O.T.	PZA	\$5,925.27	11.0000	\$65,177.97	12.00	\$ 71,103.24	0.00	\$ -	0.00	\$ -	12.00	\$ 71,103.24	-1.00	\$ -	5,925.27	
4.08.3903-	SUMINISTRO Y COLOCACION DE ESTRUCTURA PARA ALTA TENSION TIPO "VAZ0" (L/O), CON AISLADOR 13-PD, NORMA C.F.E. INCLUYE: MATERIALES, MANO DE OBRA, EQUIPO Y HERRAMIENTA, P.U.O.T.	JGO	\$3,552.30	2.0000	\$7,104.60	0.00	\$ -	0.00	\$ -	0.00	\$ -	0.00	\$ -	2.00	\$ 7,104.60		
4.08.3921-	SUMINISTRO Y COLOCACION DE ESTRUCTURA PARA ALTA TENSION TIPO "VS20" (L/O), CON AISLADOR 13-PD, NORMA C.F.E. INCLUYE: MATERIALES, MANO DE OBRA, EQUIPO Y HERRAMIENTA, P.U.O.T.	JGO	\$1,875.24	6.0000	\$11,251.44	1.00	\$ 1,875.24	0.00	\$ -	0.00	\$ -	1.00	\$ 1,875.24	5.00	\$ 9,376.20		
4.08.3911-	SUMINISTRO Y COLOCACION DE ESTRUCTURA PARA ALTA TENSION TIPO "VR20" (L/O), NORMA C.F.E. INCLUYE: MATERIALES, MANO DE OBRA, EQUIPO Y HERRAMIENTA, P.U.O.T.	JGO	\$3,053.85	2.0000	\$6,107.70	0.00	\$ -	0.00	\$ -	0.00	\$ -	0.00	\$ -	2.00	\$ 6,107.70		
5.00.0128-	SUMINISTRO Y COLOCACION DE RETENIDA VOLADA ESTACA "RVE", PARA ALTA, (INCLUYE: POSTE PC 9-400), NORMA C.F.E. INCLUYE: MATERIALES, MANO DE OBRA, EQUIPO Y HERRAMIENTA, P.U.O.T.	JGO.	\$5,634.81	2.0000	\$11,269.62	1.00	\$ 5,634.81	0.00	\$ -	0.00	\$ -	1.00	\$ 5,634.81	1.00	\$ 5,634.81		
4.08.4266-	SUMINISTRO Y COLOCACION DE RETENIDA VOLADA ESTACA "RVE", PARA ALTA Y BAJA TENSION, (INCLUYE: POSTE PC 9-400), NORMA C.F.E. INCLUYE: MATERIALES, MANO DE OBRA, EQUIPO Y HERRAMIENTA, P.U.O.T.	JGO	\$6,145.40	1.0000	\$6,145.40	0.00	\$ -	0.00	\$ -	0.00	\$ -	0.00	\$ -	1.00	\$ 6,145.40		
4.06.4260-	SUMINISTRO Y COLOCACION DE RETENIDA VOLADA A POSTE "RVP", PARA LINEA PRIMARIA, NORMA C.F.E. INCLUYE: MATERIALES, MANO DE OBRA, EQUIPO Y HERRAMIENTA, P.U.O.T.	JGO.	\$2,697.06	1.0000	\$2,697.06	0.00	\$ -	0.00	\$ -	0.00	\$ -	0.00	\$ -	1.00	\$ 2,697.06		
4.08.4252-	SUMINISTRO Y COLOCACION DE RETENIDA SENCILLA DE ANCLA TIPO "RSA" PARA LINEA SECUNDARIA, (B.T.), NORMA C.F.E. INCLUYE: MATERIALES, MANO DE OBRA, EQUIPO Y HERRAMIENTA, P.U.O.T.	JGO	\$1,928.71	1.0000	\$1,928.71	2.00	\$ 3,857.42	0.00	\$ -	0.00	\$ -	2.00	\$ 3,857.42	-1.00	\$ -	1,928.71	
4.06.1636-	SUMINISTRO Y COLOCACION DE CABLE DE ALUMINIO ACSR CAL. 1/O MARCA CONDUCTORES MIDHERREY O SIMILAR, NORMA C.F.E. INCLUYE: MATERIALES, MANO DE OBRA, EQUIPO Y HERRAMIENTA, P.U.O.T.	XGS	\$88.37	215.0000	\$18,999.55	343.00	\$ 30,310.91	0.00	\$ -	0.00	\$ -	343.00	\$ 30,310.91	-128.00	\$ -	11,311.36	
4.08.5152-	SUMINISTRO Y COLOCACION DE CORTACIRCUITOS FUSIBLES 14.4 KV-100A. CON LISTON FUSIBLE DE 1 A 20 AMPS. MARCA USA O SIMILAR NORMA C.F.E., INCLUYE: MATERIALES, MANO DE OBRA, EQUIPO Y HERRAMIENTA, P.U.O.T.	PZA	\$1,255.34	5.0000	\$6,276.70	7.00	\$ 8,787.38	0.00	\$ -	0.00	\$ -	7.00	\$ 8,787.38	-2.00	\$ -	2,510.68	
4.08.5159-	SUMINISTRO Y COLOCACION DE CRUCETA TIPO PT-200 MARCA CONHESA O SIMILAR NORMA C.F.E., INCLUYE: MATERIALES, MANO DE OBRA, EQUIPO Y HERRAMIENTA, P.U.O.T.	PZA	\$623.67	1.0000	\$623.67	10.00	\$ 6,236.70	0.00	\$ -	0.00	\$ -	10.00	\$ 6,236.70	-9.00	\$ -	5,613.03	
4.08.5034-	SUMINISTRO Y COLOCACION DE ABRAZADERA UC MARCA CONHESA O SIMILAR NORMA C.F.E., INCLUYE: MATERIALES, MANO DE OBRA, EQUIPO Y HERRAMIENTA, P.U.O.T.	PZA	\$80.23	1.0000	\$80.23	11.00	\$ 882.53	0.00	\$ -	-5.00	\$ -401.15	6.00	\$ 481.38	-5.00	\$ -	401.15	
5.00.0191-	SUMINISTRO Y COLOCACION DE TIRANTE H2 INCLUYE MATERIAL, HERRAMIENTA Y MANO DE OBRA P.U.O.T.	PZA	\$111.54	1.0000	\$111.54	1.00	\$ 111.54	0.00	\$ -	0.00	\$ -	1.00	\$ 111.54	0.00	\$ -		

FINIQUITO DE OBRA

FECHA DE REALIZACION:	22 de octubre de 2020	DESCRIPCIÓN DE LOS TRABAJOS	NOMBRE:	JESÚS ENRIQUE REYNOSO BOLAÑOS
OBRA:	AMPLIACIÓN DE RED ELÉCTRICA EN LA COMUNIDAD EL GORRIÓN	SUMINISTRO Y COLOCACION DE POSTE DE CONCRETO ARMADO OCTAGONAL DE 12 MTS., ESTRUCTURA PARA ALTA TENSION TIPO VS20, RETENIDA VOLADA ESTACA "RVE" PARA ALTA, RETENIDA SENCILLA DE ANCLA TIPO RSA PARA LINEA SECUNDARIA, CORTACIRCUITOS FUSIBLES 14.4 KV-100A, SUMINISTRO Y COLOCACION DE TRANSFORMADOR MONOFASICO TIPO POSTE DE 25 KVA, DIGITALIZACION DE PLANOS PARA ENTREGA A CFE, CABLE NEUTRANEL 600 V (1+1) CAL 6., RETIRO DE POSTE DE CONCRETO DE 11 A 12 MTS DE ALTURA, RED DE ALUMBRADO PUBLICO: SUMINISTRO Y COLOCACION DE LUMINARIO TIPO LED 55W A 65V, 240V., AISLADOR CARRETE 1R, COMBINACION DE ALUMBRADO PUBLICO (CONTROL FOTOELECTRITO) DE 2 X 40 A 240V., CABLE NEUTRANEL 600 V (2+1) CAL. 4, BASE SOQUET 5T-100.	DOMICILIO:	
LOCALIDAD:	SAN FRANCISCO DEL RINCON		CIUDAD:	
MUNICIPIO:	SAN FRANCISCO DEL RINCON, GTO.		R.F.C.:	
CONTRATO:	OPM-SFR/2020-057		REG. S.O.P.:	
FECHAS:	PERIODO DE EJECUCION	RESUMEN DE GARANTIAS	COMPANIA AFIANZADORA:	
INICIO Y TERMINO SEGUN CONTRATO	08-oct-20	IMPORTE	IMPORTE	FIANZAS
INICIO Y TERMINO DIFERIMIENTO	n/a	IMPORTE AMPLIACION	IMPORTE	NUMERO
TERMINO DE PRORRGA	n/a	LIQUIDACION	IMPORTE	FECHA
CONVENIOS:	CONVENIOS AL CONTRATO	IMPORTE AJUSTE DE COSTOS	IMPORTE	MONTO
DIFERIMIENTO:	NO. CONVENIO	TOTAL	IMPORTE	LIBERTY FIANZAS S.A. DE C.V.
PRORRGA:	n/a	IMPORTE TOTAL ESTIMADO CON IVA	IMPORTE	
AMPLIACION:	n/a	SANCION	IMPORTE	
LIQUIDACION:	n/a	IMPORTE TOTAL COBRADO	IMPORTE	
		SALDO A CANCELAR	IMPORTE	

DECLARACION DEL CONTRATISTA
SE EXTIENDE EL MÁS AMPLIO FINIQUITO QUE EN DERECHO PROCEDA, RENUNCIANDO A CUALQUIER ACCIÓN LEGAL QUE TENGA POR OBJETO RECLAMAR CUALQUIER PAGO RELACIONADO CON EL CONTRATO

CODIGO	CONCEPTO DE TRABAJO	CONTRATO				EST. 1 (UNO)		EST. 1 (UNO) COMPLEMENTARIA		EST. 2 (DOS) FINIQUITO		TOTAL ESTIMADO		DIF. TOTAL CONTRAT-ESTIM	
		UNIDAD	PRECIO	CANT	IMPORTE	CANT	IMPORTE	CANT	IMPORTE	CANT	IMPORTE	CANT	IMPORTE	CANT	IMPORTE
		PERIODO DEL	PERIODO AL	PERIODO DEL	PERIODO AL	PERIODO DEL	PERIODO AL	PERIODO DEL	PERIODO AL	PERIODO DEL	PERIODO AL	PERIODO DEL	PERIODO AL	PERIODO DEL	PERIODO AL
4.08.7262-	SUMINISTRO Y COLOCACION DE TRANSFORMADOR MONOFASICO TIPO POSTE DE 25 KVA 13200-240/120 V. AUTOPROTEGIDO EN ALTA Y BAJA TENSION, NORMA "K" CON PROTOCOLO, NORMA C.F.E. INCLUYE: MATERIALES, MANO DE OBRA, EQUIPO Y HERRAMIENTA, P.U.O.T.	PZA	\$31,539.00	1.0000	\$31,539.00	1.00	\$ 31,539.00	0.00	\$ -	0.00	\$ -	1.00	\$ 31,539.00	0.00	\$ -
4.08.5415-	SUMINISTRO Y COLOCACION DE SOPORTE CANAL CV1 MARCA CONHESA O SIMILAR NORMA C.F.E., INCLUYE: MATERIALES, MANO DE OBRA, EQUIPO Y HERRAMIENTA, P.U.O.T.	PZA	\$152.32	2.0000	\$304.64	2.00	\$ 304.64	0.00	\$ -	0.00	\$ -	2.00	\$ 304.64	0.00	\$ -
4.08.5035-	SUMINISTRO Y COLOCACION DE ABRAZADERA UL MARCA CONHESA O SIMILAR NORMA C.F.E., INCLUYE: MATERIALES, MANO DE OBRA, EQUIPO Y HERRAMIENTA, P.U.O.T.	PZA	\$90.32	2.0000	\$180.64	0.00	\$ -	0.00	\$ -	0.00	\$ -	0.00	\$ -	2.00	\$ 180.64
4.08.5097-	SUMINISTRO Y COLOCACION DE BASTIDOR B3 MARCA CONHESA O SIMILAR NORMA C.F.E., INCLUYE: MATERIALES, MANO DE OBRA, EQUIPO Y HERRAMIENTA, P.U.O.T.	PZA	\$237.67	7.0000	\$1,663.69	10.00	\$ 2,376.70	0.00	\$ -	0.00	\$ -	10.00	\$ 2,376.70	-3.00	\$ 713.01
4.08.5026-	SUMINISTRO Y COLOCACION DE ABRAZADERA 2BS MARCA CONHESA O SIMILAR NORMA C.F.E., INCLUYE: MATERIALES, MANO DE OBRA, EQUIPO Y HERRAMIENTA, P.U.O.T.	PZA	\$104.56	12.0000	\$1,254.72	0.00	\$ -	0.00	\$ -	0.00	\$ -	0.00	\$ -	12.00	\$ 1,254.72
5.00.0094-	SUMINISTRO Y COLOCACION DE ABRAZADERA 2BSMA MARCA CONHESA O SIMILAR NORMA C.F.E., INCLUYE: MATERIALES, MANO DE OBRA, EQUIPO Y HERRAMIENTA, P.U.O.T.	PZA	\$209.10	6.0000	\$1,254.60	25.00	\$ 5,227.50	0.00	\$ -	0.00	\$ -	25.00	\$ 5,227.50	-19.00	\$ 3,972.90
4.08.5042-	SUMINISTRO Y COLOCACION DE AISLADOR CARRETE 1R MARCA IUSA O SIMILAR NORMA C.F.E., INCLUYE: MATERIALES, MANO DE OBRA, EQUIPO Y HERRAMIENTA, P.U.O.T.	PZA	\$39.39	21.0000	\$827.19	30.00	\$ 1,181.70	0.00	\$ -	0.00	\$ -	30.00	\$ 1,181.70	-9.00	\$ 354.51
4.08.5390-	SUMINISTRO Y COLOCACION DE REMATE PREFORMADO PARA ACSR CAL. 2, NORMA C.F.E. INCLUYE: MATERIALES, MANO DE OBRA, EQUIPO Y HERRAMIENTA, P.U.O.T.	PZA	\$43.71	4.0000	\$174.84	4.00	\$ 174.84	0.00	\$ -	0.00	\$ -	4.00	\$ 174.84	0.00	\$ -
4.08.1925-	SUMINISTRO Y COLOCACION DE CABLE NEUTRANEL 600 V (2+1) CAL 1/0-2 AWG, MARCA CONDUCTORES MONTERREY O SIMILAR, INCLUYE: MATERIALES, MANO DE OBRA, EQUIPO Y HERRAMIENTA, P.U.O.T.	ml	\$91.31	240.0000	\$21,914.40	200.00	\$ 18,262.00	0.00	\$ -	0.00	\$ -	200.00	\$ 18,262.00	40.00	\$ 3,652.40
4.08.4420-	SUMINISTRO Y COLOCACION DE BAJANTE A TIERRA EN TERMINACION DE CIRCUITO (DENTRO DE POSTE) CON ALAMBRE DE COBRE DESNUDO MCA, CONDUCTORES MONTERREY O SIMILAR, CAL. 4 (2 kg), 1 VARILLA COPPER-WELD 16X3000 mm CDN CONECTOR Y CONECTOR A COMPRESION YHD-300, NORMA C.F.E. INCLUYE: MATERIALES, MANO DE OBRA, EQUIPO Y HERRAMIENTA, P.U.O.T.	IGO	\$778.51	3.0000	\$2,335.53	1.00	\$ 778.51	0.00	\$ -	0.00	\$ -	1.00	\$ 778.51	2.00	\$ 1,557.02
4.08.5127-	SUMINISTRO Y COLOCACION DE CONECTOR TIPO AC 504 NORMA C.F.E., INCLUYE: MATERIALES, MANO DE OBRA, EQUIPO Y HERRAMIENTA, P.U.O.T.	PZA	\$33.73	40.0000	\$1,349.20	33.00	\$ 1,113.09	0.00	\$ -	0.00	\$ -	33.00	\$ 1,113.09	7.00	\$ 236.11
4.08.7578-	TRAMITE CON LA C.F.E. POR CONCEPTO DE REVISION DE PROYECTO Y SUPERVISION DE OBRA Y TRAMITE DE ENTREGA A C.F.E. CON LA DOCUMENTACION CORRESPONDIENTE (ACTAS, PLANOS DE PROYECTO DEFINITIVO, INVENTARIO, ETC.) DE LA ELABORACION DE PLANOS DE LA RED DE DISTRIBUCION ELECTRICA FIRMADOS POR PERIJO RESPONSABLE DEBIDAMENTE APROBADOS Y FIRMADOS POR C.F.E. P.U.O.T.	PAGO	\$32,007.83	1.0000	\$32,007.83	0.00	\$ -	0.00	\$ -	0.00	\$ -	0.00	\$ -	1.00	\$ 32,007.83

JESÚS ENRIQUE REYNOSO BOLAÑOS
CONTRATISTA

FINIQUITO DE OBRA

FECHA DE REALIZACION:	22 de Octubre de 2020		DESCRIPCIÓN DE LOS TRABAJOS				NOMBRE:	JESUS ENRIQUE REYNOSO BOLANOS
OBRA:	AMPLIACIÓN DE RED ELÉCTRICA EN LA COMUNIDAD EL GORRIÓN		SUMINISTRO Y COLOCACION DE POSTE DE CONCRETO ARMADO OCTAGONAL DE 12 MTS., ESTRUCTURA PARA ALTA TENSION TIPO VS20, RETENIDA VOLADA ESTACA "RVE" PARA ALTA, RETENIDA SENCILLA DE ANCLA TIPO RSA PARA LINEA SECUNDARIA, CORTACIRCUITOS FUSIBLES 14.4 KV-100A, SUMINISTRO Y COLOCACION DE TRANSFORMADOR MONOFASICO TIPO POSTE DE 25 KVA, DIGITALIZACION DE PLANOS PARA ENTREGA A CFE, CABLE NEUTRANEL 600 V (1+1) CAL 6., RETIRO DE POSTE DE CONCRETO DE 11 A 12 MTS DE ALTURA, RED DE ALUMBRADO PUBLICO: SUMINISTRO Y COLOCACION DE LUMINARIO TIPO LED 55W A 65W, 240V., AISLADOR CARRETE 1R, COMBINACION DE ALUMBRADO PUBLICO (CONTROL FOTOELECTRITO) DE 2 X 40 A 240V., CABLE NEUTRANEL 600 V (2+1) CAL. 4, BASE SOQUET 5T-100.				DOMICILIO:	-
LOCALIDAD:	SAN FRANCISCO DEL RINCON						CIUDAD:	
MUNICIPIO:	SAN FRANCISCO DEL RINCON, GTO.						R.F.C.:	
CONTRATO:	OPM-SFR/2020-057						REG. S.OP.	
PERIODO DE EJECUCION			RESUMEN DE GARANTIAS				COMPANIA AFIANZADORA:	
FECHAS:			IMPORTE	FIANZAS	NUMERO	FECHA	MONTO	
INICIO Y TERMINO SEGUN CONTRATO	10-ago-20	08-ago-20	\$385,111.99	ANTICIPO	N/A	N/A	N/A	
INICIO Y TERMINO DIFERIMIENTO	n/a	n/a	\$0.00	CUMPLIMIENTO	N/A	N/A	N/A	
TERMINO DE PRORROGA	n/a	n/a	\$0.00	AMPLIACION	N/A	N/A	N/A	
CONVENIOS:	CONVENIOS AL CONTRATO: 1. NO CONVENIO		IMPORTE AJUSTE DE COSTOS	\$0.00	VICIOS OCULTOS	2196166-0000	22-oct-20	\$38,611.20
DIFERIMIENTO:			TOTAL	\$385,111.99				
PRORROGA:			IMPORTE TOTAL ESTIMADO CON IVA	\$381,294.94				
AMPLIACION:			SANCION	\$0.00				
LIQUIDACION:			IMPORTE TOTAL COBRADO	\$381,294.94				
			SALDO A CANCELAR	\$4,817.05				

DECLARACION DEL CONTRATISTA
SE EXTIENDE EL MÁS AMPLIO FINIQUITO QUE EN DERECHO PROCEDA, RENUNCIANDO A CUALQUIER ACCIÓN LEGAL QUE TENGA POR OBJETO RECLAMAR CUALQUIER PAGO RELACIONADO CON EL CONTRATO

CODIGO	CONCEPTO DE TRABAJO	CONTRATO				EST. 1 (UNO)		EST. 1 (UNO) COMPLEMENTARIA		EST. 2 (DOS) FINIQUITO		TOTAL ESTIMADO		DIF. TOTAL CONTRAT-ESTIM	
		UNIDAD	PRECIO	CANT	IMPORTE	CANT	IMPORTE	CANT	IMPORTE	CANT	IMPORTE	CANT	IMPORTE	CANT	IMPORTE
		PERIODO DEL	PERIODO AL	PERIODO DEL	PERIODO AL	PERIODO DEL	PERIODO AL	PERIODO DEL	PERIODO AL	PERIODO DEL	PERIODO AL	PERIODO DEL	PERIODO AL	PERIODO DEL	PERIODO AL
4.08.7660	DIGITALIZACION DE PLANOS PARA ENTREGAR A C.F.E. EN COORDENADAS UTM MEDIANTE SISTEMA REPROED, P.U.O.T.	TRAMITE	\$4,864.93	1.0000	\$4,864.93	0.00	\$ -	0.00	\$ -	1.00	\$ 4,864.93	1.00	\$ 4,864.93	0.00	\$ -
4.08.5125	SUMINISTRO Y COLOCACION DE CONECTOR PERICO Y ESTRIBO 1/0 AWG, NORMA C.F.E., INCLUYE: MATERIALES, MANO DE OBRA, EQUIPO Y HERRAMIENTA, P.U.O.T.	JGO	\$770.75	3.0000	\$2,312.25	1.00	\$ 770.75	0.00	\$ -	0.00	\$ -	1.00	\$ 770.75	2.00	\$ 1,541.50
4.08.1677	SUMINISTRO Y COLOCACION DE CABLE DE COBRE THW CAL. 1/0 AWG, MARCA CONDUMEX O SIMILAR, (EN REDES ELECTRICAS Y DE ALUMBRADO PUBLICO), INCLUYE: MATERIALES, MANO DE OBRA, EQUIPO Y HERRAMIENTA, P.U.O.T.	ml	\$149.47	9.0000	\$1,345.23	9.00	\$ 1,345.23	0.00	\$ -	0.00	\$ -	9.00	\$ 1,345.23	0.00	\$ -
4.08.1995	SUMINISTRO Y COLOCACION DE CABLE NEUTRANEL 600 V (1+1) CAL 6 AWG, MARCA CONDUCTORES MONTERREY O SIMILAR, INCLUYE: MATERIALES, MANO DE OBRA, EQUIPO Y HERRAMIENTA, P.U.O.T.	ml	\$32.52	200.0000	\$6,504.00	200.00	\$ 6,504.00	0.00	\$ -	0.00	\$ -	200.00	\$ 6,504.00	0.00	\$ -
4.08.7640	TRAMITE DE LIBRANZA EN MEDIA TENSION, INCLUYE: LEVANTAMIENTO EN CAMPO DEL PUNTO DE DESCONEJION, ELABORACION DE CROQUIS PARA SU SOLICITUD, TRAMITES, GESTION ANTE C.F.E. (INCLUYE LIBRANZA POR ABRIR CORTADORES), P.U.O.T.	TRAMITE	\$4,254.97	1.0000	\$4,254.97	0.00	\$ -	0.00	\$ -	0.00	\$ -	0.00	\$ -	1.00	\$ 4,254.97
4.08.6838	MANO DE OBRA POR RETIRAR POSTE DE CONCRETO DE 11.00 O 12.00 MTS. CON ESTRUCTURAS EN MEDIA Y BAJA TENSION, INCLUYE: MANO DE OBRA, EQUIPO Y HERRAMIENTA, P.U.O.T.	PZA.	\$3,021.21	5.0000	\$15,106.05	5.00	\$ 15,106.05	0.00	\$ -	0.00	\$ -	5.00	\$ 15,106.05	0.00	\$ -
4.08.6926	MANO DE OBRA POR REUBICAR DENTRO DE LA OBRA CABLE ACSR CAL 1/0, INCLUYE: MANO DE OBRA, EQUIPO Y HERRAMIENTA, P.U.O.T.	KGS	\$25.54	115.0000	\$2,937.10	0.00	\$ -	0.00	\$ -	0.00	\$ -	0.00	\$ -	115.00	\$ 2,937.10
5.00.1552	MANO DE OBRA POR RETIRAR Y ENTREGAR EN BODEGA DE ALUMBRADO PUBLICO POSTE DE CONCRETO DE 9.00 MTS DE ALTURA, CON LUMINARIA OV-15 Y/O SUBURBANA, INCLUYE: MANO DE OBRA, EQUIPO Y HERRAMIENTA, P.U.O.T.	PZA.	\$1,801.38	3.0000	\$5,404.14	0.00	\$ -	0.00	\$ -	0.00	\$ -	0.00	\$ -	3.00	\$ 5,404.14
2	RED DE ALUMBRADO PUBLICO														
5.00.0227	SUMINISTRO Y COLOCACION DE LUMINARIO TIPO LED, 55W A 65W, 240 V. MARCA PHILIPS O EATON LIGHTING CON LICENCIA FIDE Y/O PAESE, GARANTIA DE 10 AÑOS POR ESCRITO HACIA EL MUNICIPIO, INCLUYE: LUMINARIA LED, BRAZO GALVANIZADO DE 51X2400 mm CON ARGULO ESPECIAL PARA UNA MAYOR ALTURA, ABRAZADERA 2B5, 3 CONECTOR BIMETALICO UB214 Y 11 MTS DE CABLE THW CAL. 10 AWG, INCLUYE: MATERIALES, MANO DE OBRA, EQUIPO Y HERRAMIENTA, P.U.O.T.	PZA.	\$5,759.30	6.0000	\$34,555.80	5.00	\$ 28,796.50	0.00	\$ -	5.00	\$ -	10.00	\$ 57,593.00	-4.00	\$ 23,037.20
4.08.5097	SUMINISTRO Y COLOCACION DE BASTIDOR B3 MARCA CONHESA O SIMILAR NORMA C.F.E., INCLUYE: MATERIALES, MANO DE OBRA, EQUIPO Y HERRAMIENTA, P.U.O.T.	PZA.	\$237.67	7.0000	\$1,663.69	0.00	\$ -	0.00	\$ -	0.00	\$ -	0.00	\$ -	7.00	\$ 1,663.69
4.08.5942	SUMINISTRO Y COLOCACION DE AISLADOR CARRETE 1R MARCA IUSA O SIMILAR NORMA C.F.E., INCLUYE: MATERIALES, MANO DE OBRA, EQUIPO Y HERRAMIENTA, P.U.O.T.	PZA.	\$39.39	21.0000	\$827.19	0.00	\$ -	0.00	\$ -	0.00	\$ -	0.00	\$ -	21.00	\$ 827.19
4.08.5926	SUMINISTRO Y COLOCACION DE ABRAZADERA 2B5 MARCA CONHESA O SIMILAR NORMA C.F.E., INCLUYE: MATERIALES, MANO DE OBRA, EQUIPO Y HERRAMIENTA, P.U.O.T.	PZA.	\$104.56	12.0000	\$1,254.72	0.00	\$ -	0.00	\$ -	0.00	\$ -	0.00	\$ -	12.00	\$ 1,254.72

FINIQUITO DE OBRA

FECHA DE REALIZACION:	22 de octubre de 2020		DESCRIPCION DE LOS TRABAJOS				NOMBRE:	JESÚS ENRIQUE REYNOSO BOLAÑOS	
OBRA:	AMPLIACION DE RED ELECTRICA EN LA COMUNIDAD EL GORRION		SUMINISTRO Y COLOCACION DE POSTE DE CONCRETO ARMADO OCTAGONAL DE 12 MTS., ESTRUCTURA PARA ALTA TENSION TIPO VS20, RETENIDA VOLADA ESTACA "RVE" PARA ALTA, RETENIDA SENCILLA DE ANCLA TIPO RSA PARA LINEA SECUNDARIA, CORTACIRCUITOS FUSIBLES 14.4 KV-100A, SUMINISTRO Y COLOCACION DE TRANSFORMADOR MONOFASICO TIPO POSTE DE 25 KVA, DIGITALIZACION DE PLANOS PARA ENTREGA A CFE, CABLE NEUTRANEL 600 V (1+1) CAL 6., RETIRO DE POSTE DE CONCRETO DE 11 A 12 MTS DE ALTURA, RED DE ALUMBRADO PUBLICO: SUMINISTRO Y COLOCACION DE LUMINARIO TIPO LED 55W A 65V, 240V., AISLADOR CARRETE 1R, COMBINACION DE ALUMBRADO PUBLICO (CONTROL FOTOELECTRICO) DE 2 X 40 A 240V., CABLE NEUTRANEL 600 V (2+1) CAL. 4, BASE SOQUET 5T-100.				DOMICILIO:		
LOCALIDAD:	SAN FRANCISCO DEL RINCON						CIUDAD:		
MUNICIPIO:	SAN FRANCISCO DEL RINCON, GTZ						R.F.C.:		
CONTRATO:	OPM-SFR/2020-051						REG. S.O.P.:		
FECHAS:	PERIODO DE EJECUCION		RESUMEN DE GARANTIAS				COMPANIA AFIANZADORA:		
INICIO Y TERMINO SEGUN CONTRATO	INICIO	TERMINO	IMPORTE CONTRATADO	IMPORTE	FIANZAS	NUMERO	FECHA	MONTO	
INICIO Y TERMINO DIFERIMIENTO	10-ago-20	08-oct-20	\$385,111.99	10-ago-20	ANTICIPO	N/A	N/A	N/A	
TERMINO DE PRORROGA	n/a	n/a	IMPORTE AMPLIACION	LIQUIDACION	CUMPLIMIENTO	N/A	N/A	N/A	
CONVENIOS:	CONVENIOS AL CONTRATO		IMPORTE AJUSTE DE COSTOS	IMPORTE AJUSTE DE COSTOS	AMPLIACION	N/A	N/A	N/A	
DIFERIMIENTO:	NO CONVENIO		TOTAL	TOTAL	VICIOS OCULTOS	2196166-0000	22-oct-20	\$38,811.20	LIBERTY FIANZAS S.A. DE C.V.
PRORROGA:	n/a		IMPORTE TOTAL ESTIMADO CON IVA	IMPORTE TOTAL ESTIMADO CON IVA	DECLARACION DEL CONTRATISTA				
AMPLIACION:	n/a		SANCION	SANCION	SE EXTIENDE EL MÁS AMPLIO FINIQUITO QUE EN DERECHO PROCEDA, RENUNCIANDO A CUALQUIER ACCIÓN LEGAL QUE TENGA POR OBJETO RECLAMAR CUALQUIER PAGO RELACIONADO CON EL CONTRATO				
LIQUIDACION:	n/a		IMPORTE TOTAL COBRADO	IMPORTE TOTAL COBRADO					
			SALDO A CANCELAR	SALDO A CANCELAR					

CODIGO	CONCEPTO DE TRABAJO	CONTRATO				EST. 1 (JUNO)		EST. 1 (JUNO) COMPLEMENTARIA		EST. 2 (DOS) FINIQUITO		TOTAL ESTIMADO		DIF. TOTAL CONTRAT-ESTIM	
		UNIDAD	PRECIO	CANT	IMPORTE	CANT	IMPORTE	CANT	IMPORTE	CANT	IMPORTE	CANT	IMPORTE	CANT	IMPORTE
		PERIODO DEL	PERIODO AL	PERIODO DEL	PERIODO AL	PERIODO DEL	PERIODO AL	PERIODO DEL	PERIODO AL	PERIODO DEL	PERIODO AL	PERIODO DEL	PERIODO AL	PERIODO DEL	PERIODO AL
4.08.1915-	SUMINISTRO Y COLOCACION DE CABLE NEUTRANEL 600 V (2-1) CAL 4 AWG, MARCA CONDUCTORES MONTERREY O SIMILAR, INCLUYE: MATERIALES, MANO DE OBRA, EQUIPO Y HERRAMIENTA, P.U.O.T.	ml	\$42.68	240.0000	\$10,243.20	200.00	\$ 8,536.00	0.00	\$ -	0.00	\$ -	200.00	\$ 8,536.00	40.00	\$ 1,707.20
4.08.5105-	SUMINISTRO Y COLOCACION DE COMBINACION DE ALUMBRADO PUBLICO (CONTROL FOTOELECTRICO) DE 2 X 40 A. 240 V. MCA. CUTLER HAMMER Ó S'D, INCLUYE: CAJA NEMA 3R, INTERRUPTOR TERMOMAGNETICO 2 X 40 AMP., CONTACTOR, BASE PARA FOTOCELDA Y FOTOCELDA, MATERIALES, MANO DE OBRA, EQUIPO Y HERRAMIENTA, P.U.O.T.	JGO	\$2,452.69	1.0000	\$2,452.69	1.00	\$ 2,452.69	0.00	\$ -	0.00	\$ -	1.00	\$ 2,452.69	0.00	\$ -
5.00.007-	SUMINISTRO Y COLOCACION DE BASE SOQUET 5T-100. CUADRADA NORMA C.F.E. MARCA CUTLER HAMMER O EQUIVALENTE EN CALIDAD Y PRECIO, INCLUYE: MATERIALES, MANO DE OBRA, EQUIPO Y HERRAMIENTA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA INSTALACION, P.U.O.T.	PZA	\$775.01	1.0000	\$775.01	1.00	\$ 775.01	0.00	\$ -	0.00	\$ -	1.00	\$ 775.01	0.00	\$ -
4.08.4493-	SUMINISTRO Y COLOCACION DE BAJANTE A TIERRA PARA EQUIPO DE MEDICION INCLUYE: CABLE DE COBRE DESNUDO CAL. 8, YARILLA COPPERWELD, DE 16x3000m CON CONECTOR, TUBO CONDUIT E.V. DE 13 mm, CONECTOR CONDUIT E.V. 13 mm, NDRMA C.F.E. INCLUYE: MATERIALES, MANO DE OBRA, EQUIPO Y HERRAMIENTA, P.U.O.T.	JGO	\$1,202.33	1.0000	\$1,202.33	1.00	\$ 1,202.33	0.00	\$ -	0.00	\$ -	1.00	\$ 1,202.33	0.00	\$ -
4.08.5280-	SUMINISTRO Y COLOCACION DE MUFA SECA DE ALUMINIO DE 32 MM (1 1/4"), INCLUYE: MATERIALES, MANO DE OBRA EQUIPO Y HERRAMIENTA, P.U.O.T.	PZA	\$27.05	1.0000	\$27.05	1.00	\$ 27.05	0.00	\$ -	0.00	\$ -	1.00	\$ 27.05	0.00	\$ -
5.00.0224-	SUMINISTRO Y COLOCACION DE CONDULET TIPO T DE 32MM MARCA CROUSE HINDS O EQUIVALENTE EN CALIDAD Y PRECIO, INCLUYE: MATERIALES, MANO DE OBRA, EQUIPO Y HERRAMIENTA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA INSTALACION, P.U.O.T.	PZA	\$104.26	1.0000	\$104.26	1.00	\$ 104.26	0.00	\$ -	0.00	\$ -	1.00	\$ 104.26	0.00	\$ -
4.08.1163-	SUMINISTRO Y COLOCACION DE TUBO CONDUIT GALVANIZADO PARED GRUESA (ETIQUETA AMARILLA) DE 32 MM (1 1/4"), CON COBLE, INCLUYE: MATERIALES, MANO DE OBRA, EQUIPO Y HERRAMIENTA, P.U.O.T.	ml	\$123.63	5.0000	\$618.15	3.00	\$ 370.89	0.00	\$ -	0.00	\$ -	3.00	\$ 370.89	2.00	\$ 247.26
4.08.1243-	SUMINISTRO Y COLOCACION DE TUBO LICUATITE DE 32 MM (1 1/4"), INCLUYE: MATERIALES, MANO DE OBRA, EQUIPO Y HERRAMIENTA, P.U.O.T.	ml	\$79.93	2.0000	\$159.86	2.00	\$ 159.86	0.00	\$ -	0.00	\$ -	2.00	\$ 159.86	0.00	\$ -
4.08.1150-	SUMINISTRO Y COLOCACION DE TUBO CONDUIT GALVANIZADO PARED DELGADA (ETIQUETA VERDE) DE 13 MM (1/2"), CON COBLE, INCLUYE: MATERIALES, MANO DE OBRA, EQUIPO Y HERRAMIENTA, P.U.O.T.	ml	\$27.47	2.0000	\$54.94	0.00	\$ -	0.00	\$ -	0.00	\$ -	0.00	\$ -	2.00	\$ 54.94
4.08.5374-	SUMINISTRO Y COLOCACION DE REDUCCION BUSHING DE 32 MM A 13 MM (1 1/4-1/2"), INCLUYE: MATERIALES, MANO DE OBRA, EQUIPO Y HERRAMIENTA, P.U.O.T.	PZA	\$22.07	1.0000	\$22.07	0.00	\$ -	0.00	\$ -	0.00	\$ -	0.00	\$ -	1.00	\$ 22.07
4.08.0800-	SUMINISTRO Y COLOCACION DE CONECTOR CONDUIT PARED DELGADA (ETIQUETA VERDE) DE 13 MM (1/2"), INCLUYE: MATERIALES, MANO DE OBRA, EQUIPO Y HERRAMIENTA	PZA	\$8.01	1.0000	\$8.01	0.00	\$ -	0.00	\$ -	0.00	\$ -	0.00	\$ -	1.00	\$ 8.01
4.08.0843-	SUMINISTRO Y COLOCACION DE CONECTOR RECTO LICUATITE DE 32 MM (1 1/4"), INCLUYE: MATERIALES, MANO DE OBRA, EQUIPO Y HERRAMIENTA, P.U.O.T.	PZA	\$86.33	2.0000	\$172.66	2.00	\$ 172.66	0.00	\$ -	0.00	\$ -	2.00	\$ 172.66	0.00	\$ -

FINIQUITO DE OBRA

FECHA DE REALIZACION:	22 de octubre de 2020		DESCRIPCION DE LOS TRABAJOS				NOMBRE:	JESÚS ENRIQUE REYNOSO BOLAÑOS		
OBRA:	AMPLIACIÓN DE RED ELÉCTRICA EN LA COMUNIDAD EL GORRIÓN		SUMINISTRO Y COLOCACION DE POSTE DE CONCRETO ARMADO OCTAGONAL DE 12 MTS., ESTRUCTURA PARA ALTA TENSION TIPO VS20, RETENIDA VOLADA ESTACA "RVE" PARA ALTA, RETENIDA SENCILLA DE ANCLA TIPO RSA PARA LINEA SECUNDARIA, CORTACIRCUITOS FUSIBLES 14.4 KV-100A, SUMINISTRO Y COLOCACION DE TRANSFORMADOR MONOFASICO TIPO POSTE DE 25 KVA, DIGITALIZACION DE PLANOS PARA ENTREGA A CFE, CABLE NEUTRANEL 600 V (1+1) CAL 6., RETIRO DE POSTE DE CONCRETO DE 11 A 12 MTS DE ALTURA, RED DE ALUMBRADO PUBLICO: SUMINISTRO Y COLOCACION DE LUMINARIO TIPO LED 55W A 65W, 240V., AISLADOR CARRETE 1R, COMBINACION DE ALUMBRADO PUBLICO (CONTROL FOTOLECTRITO) DE 2 X 40 A 240V., CABLE NEUTRANEL 600 V (2+1) CAL. 4, BASE SOQUET 5T-100.				DOMICILIO:			
LOCALIDAD:	SAN FRANCISCO DEL RINCON						CIUDAD:			
MUNICIPIO:	SAN FRANCISCO DEL RINCON, GTO.						R.F.C.:			
CONTRATO:	ORM-SFR/2020-057						REG. S.O.P.:			
FECHAS:	PERIODO DE EJECUCION		RESUMEN DE GARANTIAS				COMPANIA AFIANZADORA:			
INICIO Y TERMINO SEGUN CONTRATO	INICIO	TERMINO	IMPORTE CONTRATADO	IMPORTE	FIANZAS	NUMERO	FECHA	MONTO		
INICIO Y TERMINO DIFERIMIENTO	10-ago-20	08-oct-20	\$385,111.99	\$385,111.99	ANTICIPO	N/A	N/A	N/A		
TERMINO DE PRORROGA	n/a	n/a	IMPORTE AMPLIACION	\$0.00	CUMPLIMIENTO	N/A	N/A	N/A		
CONVENIOS AL CONTRATO	NO CONVENIO		LIQUIDACION	\$0.00	AMPLIACION	N/A	N/A	N/A		
DIFERIMIENTO:	n/a	n/a	IMPORTE AJUSTE DE COSTOS	\$0.00	VICIOS OCULTOS	2196166-0000	22-oct-20	\$38,611.20	LIBERTY FIANZAS S.A. DE C.V.	
PRORROGA:	n/a	n/a	TOTAL	\$385,111.99	DECLARACION DEL CONTRATISTA					
AMPLIACION:	n/a	n/a	IMPORTE TOTAL ESTIMADO CON IVA	\$381,294.94	SE EXTIENDE EL MÁS AMPLIO FINIQUITO QUE EN DERECHO PROCEDA, RENUNCIANDO A CUALQUIER ACCIÓN LEGAL QUE TENGA POR OBJETO RECLAMAR CUALQUIER PAGO RELACIONADO CON EL CONTRATO					
LIQUIDACION:	n/a	n/a	SANCION	\$0.00						
			IMPORTE TOTAL COBRADO	\$381,294.94						
			SALDO A CANCELAR	\$4,817.05						

CODIGO	CONCEPTO DE TRABAJO	CONTRATO				EST. 1 (UNO)		EST. 1 (UNO) COMPLEMENTARIA		EST. 2 (DOS) FINIQUITO		TOTAL ESTIMADO		DIF. TOTAL CONTRAT-ESTIM	
		UNIDAD	PRECIO	CANT	IMPORTE	CANT	IMPORTE	CANT	IMPORTE	CANT	IMPORTE	CANT	IMPORTE	CANT	IMPORTE
						PERIODO DEL	10-ago-20	PERIODO DEL	10-ago-20	PERIODO DEL	05-sep-20	CANT	IMPORTE	CANT	IMPORTE
						04-sep-20		04-sep-20		03-oct-20					
4.08.1673-	SUMINISTRO Y COLOCACION DE CABLE DE COBRE THW CAL. 8 AWG, MARCA CONDUMEX O SIMILAR, (EN REDES ELECTRICAS Y DE ALUMBRADO PUBLICO), INCLUYE: MATERIALES, MANO DE OBRA, EQUIPO Y HERRAMIENTA, P.U.O.T.	ml	\$34.01	30.0000	\$1,020.30	0.00	\$ -	0.00	\$ -	0.00	\$ -	0.00	\$ -	30.00	\$ 1,020.30
4.08.1672-	SUMINISTRO Y COLOCACION DE CABLE DE COBRE THW CAL. 10 AWG, MARCA CONDUMEX O SIMILAR, (EN REDES ELECTRICAS Y DE ALUMBRADO PUBLICO), INCLUYE: MATERIALES, MANO DE OBRA, EQUIPO Y HERRAMIENTA, P.U.O.T.	ml	\$16.51	15.0000	\$247.65	30.00	\$ 495.30	0.00	\$ -	0.00	\$ -	30.00	\$ 495.30	-15.00	-\$ 247.65
4.08.5138-	SUMINISTRO Y COLOCACION DE CONTRA Y MONITOR GALV. DE 38 MM, INCLUYE: MATERIALES, MANO DE OBRA, EQUIPO Y HERRAMIENTA, P.U.O.T.	JGO	\$20.75	1.0000	\$20.75	0.00	\$ -	0.00	\$ -	0.00	\$ -	0.00	\$ -	1.00	\$ 20.75
5.00.0010-	SUM Y COLOC. DE FLEJADA CON FLEJE Y SELLO GALVANIZADO	JGO	\$48.70	6.0000	\$292.20	6.00	\$ 292.20	0.00	\$ -	0.00	\$ -	6.00	\$ 292.20	0.00	\$ -
4.08.7658-	TRAMITE DE ENTREGA DE LAS INSTALACIONES A ALUMBRADO PUBLICO, CON LA DOCUMENTACION CORRESPONDIENTE, P.U.O.T.	TRAMITE	\$1,823.49	1.0000	\$1,823.49	0.00	\$ -	0.00	\$ -	0.00	\$ -	0.00	\$ -	1.00	\$ 1,823.49
CFE: CONCEPTOS FUERA DE CATALOGO															
001.CFC	RETIRO DE CABLE ACSR CAL. 12 INCLUYE: HERRAMIENTA, MANO DE OBRA, EQUIPO, ENTREGA A C.F.E. P.U.O.T.	KG	\$18.98	0.00	\$0.00	0.00	\$ -	132.00	\$ 2,505.36	0.00	\$ -	132.00	\$ 2,505.36	-132.00	-\$ 2,505.36
002.CFC	RETIRO DE LUMINARIO EXISTENTE INCLUYE: MAQUINARIA, EQUIPO, MANO DE OBRA, TRASLADO Y ENTREGA A ALUMBRADO PÚBLICO P.U.O.T.	PZA	\$428.53	0.00	\$0.00	0.00	\$ -	3.00	\$ 1,285.59	0.00	\$ -	3.00	\$ 1,285.59	-3.00	-\$ 1,285.59
003.CFC	SUMINISTRO Y COLOCACION DE CRUCETA PR. 200 INCLUYE: MATERIALES, HERRAMIENTA, MANO DE OBRA Y EQUIPO, P.U.O.T.	PZA	\$856.81	0.00	\$0.00	0.00	\$ -	4.00	\$ 3,427.24	0.00	\$ -	4.00	\$ 3,427.24	-4.00	-\$ 3,427.24
004.CFC	SUMINISTRO Y COLOCACION DE PERNO DOBLE ROSCA DE 18" INCLUYE: MATERIALES, HERRAMIENTA, MANO DE OBRA Y EQUIPO, P.U.O.T.	PZA	\$79.83	0.00	\$0.00	0.00	\$ -	8.00	\$ 638.64	0.00	\$ -	8.00	\$ 638.64	-8.00	-\$ 638.64
005.CFC	RETENIDA SENCILLA DE ANCLA TIPO "RSA" PARA LINEA PRIMARIA (B.T.)	PZA	\$3,340.84	0.00	\$0.00	0.00	\$ -	1.00	\$ 3,340.84	0.00	\$ -	1.00	\$ 3,340.84	-1.00	-\$ 3,340.84
006.CFC	SUMINISTRO Y COLOCACION DE AISLADOR DE SUSPENSION ASUS INCLUYE: MATERIALES, HERRAMIENTA, MANO DE OBRA Y EQUIPO, P.U.O.T.	PZA	\$282.72	0.00	\$0.00	0.00	\$ -	4.00	\$ 1,130.88	0.00	\$ -	4.00	\$ 1,130.88	-4.00	-\$ 1,130.88
007.CFC	SUMINISTRO Y COLOCACION DE GRAPA DE RENATE RAL 8, INCLUYE: MATERIALES, HERRAMIENTA, MANO DE OBRA Y EQUIPO, P.U.O.T.	PZA	\$161.62	0.00	\$0.00	0.00	\$ -	4.00	\$ 646.48	0.00	\$ -	4.00	\$ 646.48	-4.00	-\$ 646.48
008.CFC	SUMINISTRO Y COLOCACION DE AISLADOR 13 PD, INCLUYE: MATERIALES, HERRAMIENTA, MANO DE OBRA Y EQUIPO, P.U.O.T.	PZA	\$345.76	0.00	\$0.00	0.00	\$ -	16.00	\$ 5,532.16	0.00	\$ -	16.00	\$ 5,532.16	-16.00	-\$ 5,532.16
009.CFC	SUMINISTRO Y COLOCACION DE ESLAVON FUSIBLE DE 3 AMP, INCLUYE: MATERIALES, HERRAMIENTA, MANO DE OBRA Y EQUIPO, P.U.O.T.	PZA	\$60.48	0.00	\$0.00	0.00	\$ -	7.00	\$ 423.36	0.00	\$ -	7.00	\$ 423.36	-7.00	-\$ 423.36
010.CFC	SUMINISTRO Y COLOCACION DE TORNILLO MAQUINA DE 16x76 3 AMP, INCLUYE: MATERIALES, HERRAMIENTA, MANO DE OBRA Y EQUIPO, P.U.O.T.	PZA	\$31.49	0.00	\$0.00	0.00	\$ -	7.00	\$ 220.43	0.00	\$ -	7.00	\$ 220.43	-7.00	-\$ 220.43
011.CFC	SUMINISTRO Y COLOCACION DE DIO RE, INCLUYE: MATERIALES, HERRAMIENTA, MANO DE OBRA Y EQUIPO, P.U.O.T.	PZA	\$43.10	0.00	\$0.00	0.00	\$ -	4.00	\$ 172.40	0.00	\$ -	4.00	\$ 172.40	-4.00	-\$ 172.40
012.CFC	SUMINISTRO Y COLOCACION DE LETRERO INFORMATIVO, ALUSIVO A LA OBRA, INCLUYE: MATERIALES, MANO DE OBRA, EQUIPO Y HERRAMIENTA, P.U.O.T.	PZA	\$2,481.58	0.00	\$0.00	0.00	\$ -	1.00	\$ 2,481.58	0.00	\$ -	1.00	\$ 2,481.58	-1.00	-\$ 2,481.58
013.CFC	TRAMITE ANTE C.F.E. POR CONCEPTO DE REVISION DE PROYECTO SUPERVISION DE OBRA Y TRAMITE DE ENTREGA A C.F.E. CON LA DOCUMENTACION CORRESPONDIENTE (ACTAS, PLANO DE PROYECTO DEFINITIVO, ETC.) INCLUYE LA ELABORACION DE PLANOS DE LA RED DE DISTRIBUCION DE LA OBRA, FIRMADOS POR PERITO RESPONSABLE DE LA OBRA Y FIRMADOS POR C.F.E.	TRAMITE	\$11,006.77	0.00	\$0.00	0.00	\$ -	1.00	\$ 11,006.77	0.00	\$ -	1.00	\$ 11,006.77	-1.00	-\$ 11,006.77

FINIQUITO DE OBRA

FECHA DE REALIZACION:	22 de octubre de 2020		DESCRIPCION DE LOS TRABAJOS				NOMBRE:	JESÚS ENRIQUE REYNOSO BOLAÑOS
OBRA:	AMPLIACIÓN DE RED ELÉCTRICA EN LA COMUNIDAD EL GORRIÓN		SUMINISTRO Y COLOCACION DE POSTE DE CONCRETO ARMADO OCTAGONAL DE 12 MTS., ESTRUCTURA PARA ALTA TENSION TIPO VS20, RETENIDA VOLADA ESTACA "RVE" PARA ALTA, RETENIDA SENCILLA DE ANCLA TIPO RSA PARA LINEA SECUNDARIA, CORTACIRCUITOS FUSIBLES 14.4 KV-100A, SUMINISTRO Y COLOCACION DE TRANSFORMADOR MONOFASICO TIPO POSTE DE 25 KVA, DIGITALIZACION DE PLANOS PARA ENTREGA A CFE, CABLE NEUTRANEL 600 V (1+1) CAL 6., RETIRO DE POSTE DE CONCRETO DE 11 A 12 MTS DE ALTURA, RED DE ALUMBRADO PUBLICO: SUMINISTRO Y COLOCACION DE LUMINARIO TIPO LED 55W A 65W, 240V., AISLADOR CARRETE 1R, COMBINACION DE ALUMBRADO PUBLICO (CONTROL FOTOELECTRITO) DE 2 X 40 A 240V., CABLE NEUTRANEL 600 V (2+1) CAL. 4, BASE SOQUET 5T-100.				DOMICILIO:	CALLE 6 S/N COL. LA CAYETANA
LOCALIDAD:	SAN FRANCISCO DEL RINCON						CIUDAD:	MANUEL DOBLADO, GTO.
MUNICIPIO:	SAN FRANCISCO DEL RINCON, GTO.						R.F.C.:	REBI-720529-BE8
CONTRATO:	OPM-SFRJ2020-057						REG. S.O.P.:	GTO-SOP/PUC-2398-2013
PERIODO DE EJECUCION			RESUMEN DE GARANTIAS					
FECHAS:	INICIO	TERMINO	IMPORTE	FIANZAS	NUMERO	FECHA	MONTO	COMPANIA AFIANZADORA:
INICIO Y TERMINO SEGUN CONTRATO	10-ago-20	08-oct-20	\$386,111.99	ANTICIPO	N/A	N/A	N/A	
INICIO Y TERMINO DIFERIMIENTO	n/a	n/a	\$0.00	CUMPLIMIENTO	N/A	N/A	N/A	
TERMINO DE PRORROGA	n/a	n/a	\$0.00	AMPLIACION	N/A	N/A	N/A	
CONVENIOS AL CONTRATO			IMPORTE AJUSTE DE COSTOS	VICIOS OCULTOS	2196166-0000	22-oct-20	\$38,611.20	LIBERTY FIANZAS S.A. DE C.V.
CONVENIOS:	NO. CONVENIO		TOTAL	DECLARACION DEL CONTRATISTA				
DIFERIMIENTO:	n/a		\$386,111.99	SE EXTIENDE EL MÁS AMPLIO FINIQUITO QUE EN DERECHO PROCEDA, RENUNCIANDO A CUALQUIER ACCIÓN LEGAL QUE TENGA POR OBJETO RECLAMAR CUALQUIER PAGO RELACIONADO CON EL CONTRATO				
PRORROGA:	n/a		\$381,294.94					
AMPLIACION:	n/a		\$0.00					
LIQUIDACION:	n/a		\$381,294.94					
			SALDO A CANCELAR					
			\$4,817.05					

CODIGO	CONCEPTO DE TRABAJO	CONTRATO				EST. 1 (UNO)		EST. 1 (UNO) COMPLEMENTARIA		EST. 2 (DOS) FINIQUITO		TOTAL ESTIMADO		DIF. TOTAL CONTRAT-ESTIM	
		UNIDAD	PRECIO	CANT	IMPORTE	CANT	IMPORTE	CANT	IMPORTE	CANT	IMPORTE	CANT	IMPORTE	CANT	IMPORTE
0.14.CFC	PAGO POR CONCEPTO DE REVISION Y SUPERVISION DE PROYECTO (DP07000012512020)	PAGO	\$5,762.00	0.00	\$0.00	0.00	\$ -	1.00	\$ 5,762.00	0.00	\$ -	1.00	\$ 5,762.00	-1.00	\$ -5,762.00

\$1,282.00	\$332,855.16
\$205.12	\$53,256.83
\$1,487.12	\$386,111.99

\$ 256,869.53
\$ 41,098.96
\$ 297,967.49

\$ 38,573.73
\$ 6,171.80
\$ 44,745.53

\$ 4,463.78
\$ 714.20
\$ 5,177.98

\$ 328,702.54
\$ 52,592.41
\$ 381,294.94

\$ 4,152.62
\$ 664.42
\$ 4,817.05

IMPORTE CONTRATADO	\$386,111.99
IMPORTE DE AMPLIACION	\$0.00
IMPORTE DE LIQUIDACION	\$0.00
TOTAL	\$386,111.99
(MENOS) TOTAL ESTIMADO	\$381,294.94
PEÑAS CONVENCIONALES (SANCION)	\$0.00
SALDO A CANCELAR	\$0.00
SALDO A FAVOR DEL CONTRATISTA	\$0.00
SALDO A FAVOR DE LA CONTRATANTE	\$4,817.05

RAZONES QUE JUSTIFIQUEN LA APLICACION DE PENAS CONVENCIONALES O DEL SOBRECOSTO

\$ 347,891.01

